

Editörden...

Dergimizin 11. yılında Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar Dergisi'nin 2. sayısını çıkarmaya muvaffak olduk. İlk sayı sonrası pek çok meslektaşımızın teşvik edici ve cesaret verici sözleri hangi yönde gitmemiz gerektiği hususunda bizlere yol gösterici niteliktedir. Dergimizin camiamız tarafından sahiplenilmiş olması büyük bir gurur kaynağıdır. Bu sayıda yayımlanan makalelere baktığımızda 7 tanesi Felsefe ve Din Bilimleri bölümüne mensup akademisyenler, 6 tanesi Temel İslami Bilimleri ve 3 tanesi de İslam Tarihi ve Sanatları bölümüne mensup öğretim üyelerince yazılmış olduğunu ifade etmeliyiz. Hakem süreci devam eden diğer makalelerde de benzeri bir dağılım gözlenmektedir.

Bu süreçte akademik dergi yayıncılığının kendi içinde bazı zorlukları olduğunu da daha yakinen görmüş olduk. Açıkça ifade etmeliyiz ki, ülkemiz İlahiyat/İslami İlimler alanında büyük birikime sahiptir. Ne yazık ki bu birikim ne İslam ülkelerinde ne de Batı ülkelerinde hakkıyla temsil edilemediği gibi değeri de bilinmemektedir. Bizim dergimizin çok dilliliği ve taranırılıığı mevcut durumu geliştirmek adına camiamıza bir imkân sunmaktadır. Özellikle bu sayıdan itibaren danışma kurulumuza ABD'den, Endonezya'dan, Pakistan'dan yeni akademisyen meslektaşlarımızın katılarak gücümüzü artırdığını ifade etmeliyiz. Elbette nicelik olarak yakaladığımız yüksek taranırılıığı ve danışma kurulunun güçlülüğünü nitelik olarak da üst seviyelere çıkarmak gayretimizin dergimizi layık olduğu yere taşıması bizim için en büyük mutluluk kaynağı olacaktır.

Çalışmalarımızı sürdürürken zahmetsiz bir üstünlük ve imkânı aramıyoruz. Biz insanın kendi çabasının sonucunu göreceğine inanan bir gelenekten gelmekle birlikte elimizdeki bu birikimi ülkemizin, milletimizin ve camiamızın faydasına olacak tarzda kullanırken geleneğimizin köklü irfan anlayışına da muhtaç olduğumuzu ifade etmek isteriz.

Dergimizin editöryal ekibi yılda en az bir sayıyı mesleğimizin duayeni hocalarımıza armağan sayı çıkarma kararı almıştır. Bunun ilk uygulaması olarak derginin ilk armağan sayısı olan, Ekim 2016 sayısının akademik, idarî, irfanî hizmetleri dolayısıyla Prof. Dr. Mehmet AKKUŞ Armağanı olarak yayınlanması editöryal ekipçe kararlaştırılmıştır. Bu sayının misafir editörlüğü Prof. Dr. Zülfikar GÜNGÖR ve Doç. Dr. Abdülmecit İSLAMOĞLU tarafından yapılacaktır. Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar Dergisi olarak Prof. Dr. Mehmet AKKUŞ Armağanı için makale yazarı ve hakem olarak katkılarınızı bekliyoruz.

Son olarak bu sayıda makalesi yayınlanan akademisyen meslektaşlarımızı, bunlara hakemlik yapan hocalarımızı, bizlere her türlü desteği vermeye devam eden Turkish Studies dergisi sahibi ve çalışanlarını kutluyor ve kendilerine emekleri için teşekkür ediyorum.

Doç. Dr. Özcan GÜNGÖR

Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar Editörü

Turkish Studies

*International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 11/7 Spring 2016*